

PFAS Treatment Technique Study

RFP # 23-01

ADDENDUM No. 2

February 03, 2023

Any and all changes to the Request for Proposal are valid only if they are included by written addendum to all potential respondents, which will be emailed prior to the proposal due date. Each respondent must acknowledge receipt of any addenda by indicating in its proposal. Each respondent, by acknowledging receipt of addenda, is responsible for the contents of the addenda and any changes to the bid therein. Failure to acknowledge receipt of addenda may cause the submittal to be rejected. If any language or figures contained in this addendum are in conflict with the original document, this addendum shall prevail.

This addendum consists of the following:

1. Addendum Number Two (2) is attached and consists of a total of two (2) pages including this cover sheet.

Please contact me at 847-866-2971 or johngonzalez@cityofevanston.org with any further questions or comments.

Sincerely,

John Gonzalez Purchasing Specialist

PFAS Treatment Technique Study

RFP # 23-01

ADDENDUM No. 2

February 03, 2023

This addendum forms a part of RFP #23-01 and modifies these documents. This addendum consists of the following:

Questions:

1. Question: Will Evanston allow PFAS samples to be run by a research laboratory or will they be required to be run in a certified lab using EPA methods?

Response: Evanston requires the PFAS samples to be run in a certified lab using EPA methods. If the consultant would like to propose additional testing in a research laboratory the consultant should include it in their response.

2. Question: Will Evanston allow data collected in this study to be used in publications (conferences or journals) by the consultant or subconsultants?

Response: Yes

3. Question: The table of contents states to "Return all exhibits with the RFP". Should unused exhibits (i.e. Exhibit H – MWEBE Participation Waiver Request) be returned blank or omitted?

Response: Return unused exhibits and write Not Applicable or N/A on them.

<u>Note</u>: Acknowledgment of this Addendum is required in the Submittal.